PHIẾU ĐẶT MUA SỔ TAY DÂN VẬN NĂM 2018

Kính gửi: Tạp chí Dân vận
Tên đơn vị, cá nhân đặt mua: .................................................................................
……………………………………………………Điện thoại: ……..……………
Địa chỉ nhận Sổ tay: ...............................................................................................
…………………………………..….……………………………………...……...

Số lượng đăng ký: ......................cuốn.

Thành tiền:……………...cuốn x 55.000 đ = ………..................................... đồng

(bằng chữ): .............................................................................................................

Chi tiết xin liên hệ:
Phòng Trị sự Tạp chí Dân vận – Địa chỉ: 105B Quán Thánh, Ba Đình, Hà Nội.

Điện thoại: 080.44171 - Fax: 080.43514 - Email: tapchidanvan@gmail.com